
BIT Primer  
- Schutzanstrich -
Živičná emulze bez rozpouštědel

[basic]

Dostupnost
Počet kusů na paletě 80 33 18

Balení 5 kg 10 kg 25 kg

Typ balení Plastový kbelík Plastový kbelík Plastový kbelík

Kód obalu 05 10 25

Číslo výrobku

020824 ◼ ◼ ◼

Spotřeba Penetrace: min. 0,025 kg/m² (1:10 vodou)
Ochranný nátěr: min. 0,25 kg/m² na jednu vrstvu
Přísada: 30 - 50 kg/m³ malty

Oblasti použití Ochranný nátěr na beton, zdivo a omítku v půdě■
Penetrace pod polymerem modifikované izolace na bázi živice (PMBC)■
Kapilární uzávěra■

Vlastnosti výrobku Neobsahuje rozpouštědla■
Nepropouštějící vlhkost■
Odolný vůči teplu a chladu■
Vodou ředitelné■
Odolný vůči agresivním vodám poškozujícím beton (DIN 4030, stupeň XA3)■

Údaje o výrobku

Uvedené hodnoty jsou typické vlastnosti produktu a neznamenají závaznou specifikaci produktu.

Báze Živičná emulze bez rozpouštědel

Hustota (20 °C) Cca 1 kg/l

Konzistence Kapalina

Hodnota pH 11

Systémové produkty Remmers PMBCs

Přípravné práce Požadavky na podklad
Podklad musí být čistý, pevný a bezprašný.
Matně vlhký podklad je přípustný.

■

Zpracování

Připraveno ke zpracování přímo z kbelíku.
Materiál se nanáší na připravený podklad ve více vrstvách.
Pokud je to nutné, zřeďte vodou.
Pokud je to nutné, přidejte do záměsové vody minerální malty.
Jako penetrační nátěr pod živičné hydroizolace (PMBC) se ředí vodou v poměru 1:10.
V případě sedimentace živičné hmoty materiál promíchejte vhodným míchacím nástrojem.

Podmínky při zpracování
Teplota materiálu, okolí a podkladu: min. +5 °C až do max. +30 °C.

■

Upozornění při zpracování Přímé vystavení slunečnímu záření a/nebo větru může v případě kapalných materiálů urychlit tvorbu slupek a
bublin. Povrchy bohaté na průduchy tento účinek zesilují.
Další vrstvy je možné aplikovat až po dostatečném zaschnutí předchozích vrstev.
Čerstvě natřené plochy chránit před deštěm, přímým slunečním zářením, mrazem, orosením a kondenzací
vody.

Technický list
Číslo výrobku 0824

 

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 0824 TM-7 05/24 HNo_MT_DiM   1/2



Izolaci chránit před mechanickým poškozením a UV zářením.

Upozornění Je třeba zohlednit platné předpisy a právní požadavky a odchylky od nich musí být odsouhlaseny zvlášť.
Při návrhu a následném zpracování musí být dodrženy příslušné předpisy.

Nářadí / čištění Plochý štětec, zednická štětka, vhodné stříkací zařízení
Pracovní nástroje očistěte vodou ihned po použití.
Po zaschnutí materiálu odstranit materiál ředidlem V101.

Remmers nářadí
Mischgefäß (4030)

Flächenstreicher (4540)

Farbrolle FC (4913)

Rollerbügel (4449)

Nylon-Rolle Profi (5045)

Nylon-Rolle Standard (5066)

Heizkörperpinsel (4541)

Schlämmbürste (4517)

Skladování / trvanlivost V uzavřených originálních obalech v chladu, suchu a chráněné před mrazem, trvanlivost min. 12 měsíců.

Bezpečnostní údaje Bližší informace o bezpečnosti při dopravě, skladování, manipulaci a také o likvidaci a ekologii najdete v
aktuálním bezpečnostním listu.

Osobní ochranné pomůcky Při aplikaci stříkáním používejte respirátor s filtrem částic P2 a ochranné brýle. Používejte vhodné ochranné
rukavice a oděv.

Upozornění na likvidaci odpadů Větší zbytky produktu musí být zlikvidovány v originálním obalu v souladu s platnými předpisy. Pouze obaly
beze zbytků odevzdávejte k recyklaci. Nesmí se odstraňovat společně s komunálním odpadem. Nevylévejte do
kanalizace. Nevylévejte do dřezu.

Upozorňujeme na to, že výše uvedené údaje/data byla stanovena v
praxi, resp. v laboratoři jako orientační hodnoty, a proto jsou v
zásadě nezávazná. Tyto údaje tedy představují pouze všeobecné
pokyny a popisují naše produkty a informují o jejich použití a
zpracování. Přitom je nutné brát ohled na to, že na základě
rozdílnosti a mnohostrannosti daných pracovních podmínek,
použitých materiálů a staveb nelze přirozeně zaznamenat všechny
individuální případy.

Proto v případě pochyb doporučujeme provést zkoušky nebo se nás
zeptat.
Pokud jsme se písemně nezaručili za specifickou vhodnost nebo
vlastnosti produktů ke smluvně určenému účelu, je technické
poradenství v oblasti použití nebo instruktáž, i když je provádíme
podle nejlepšího svědomí, každopádně nezávazná. Jinak platí naše
Všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Nové vydání tohoto Technického listu nahrazuje poslední vydání
Technického listu.

Technický list
Číslo výrobku 0824

 

BIT Primer

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 0824 TM-7 05/24 HNo_MT_DiM   2/2

http://qr.remmers.com/p/4030
http://qr.remmers.com/p/4540
http://qr.remmers.com/p/4913
http://qr.remmers.com/p/4449
http://qr.remmers.com/p/5045
http://qr.remmers.com/p/5066
http://qr.remmers.com/p/4541
http://qr.remmers.com/p/4517

	BIT Primer [basic]  - Schutzanstrich -
	Spotřeba
	Oblasti použití
	Vlastnosti výrobku
	Údaje o výrobku
	Systémové produkty
	Přípravné práce
	Požadavky na podklad

	Zpracování
	Podmínky při zpracování

	Upozornění při zpracování
	Upozornění
	Nářadí / Ċištění
	Remmers nářadí

	Skladování / trvanlivost
	BezpeĊnostní údaje
	Osobní ochranné pomůcky
	Upozornění na likvidaci odpadů


